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Magnez Organiczny+, kapsułki, 50 szt. Naturell
 

Cena: 17,69 zł

Opis słownikowy

Marka Naturell

Postać kapsułki

Producent Us Pharmacia

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Magnez, Pieprz czarny, Piperyna, Witamina
B2, Witamina B6

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Magnez Organiczny+, kapsułki, 50 szt. Naturell

Naturell Magnez Organiczny + to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. Zawiera magnez organiczny o wyższej
przyswajalności, w formie cytrynianu magnezu. W celu wsparcia biodostępności zastosowano BioPerine, czyli ekstrakt z pieprzu
czarnego. W skład produktu wchodzą także witaminy B2 oraz B6. Przyczyniają się one do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, a
także wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Skład Magnez Organiczny+, kapsułki, 50 szt. Naturell

Składniki (w przeliczeniu na zalecaną porcję dzienną – 2 kapsukłi): magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego) 140 mg (37% RWS*);
hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (z oleju kokosowego); witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny) 10 mg (714% RWS*); ryboflawina 4,2 mg (300% RWS*); BioPerine ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)
standaryzowany na zawartość 95% piperyny: 2,1 mg.

*procent realizacji Referencyjnych Warto?ci Spo?ycia

Działanie Magnez Organiczny+, kapsułki, 50 szt. Naturell

Naturell Magnez Organiczny+ to formuła oparta o naturalny wzmacniacz biodostępności BioPerine®
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Magnez organiczny o wyższej przyswajalności, w formie cytrynianu magnezu.
Skład wzbogacony o witaminy B6 oraz B2, które przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w
prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.
W celu wsparcia biodostępności zastosowano BioPerine® – opatentowaną formę ekstraktu z pieprzu czarnego, który wspiera
wchłanianie składników odżywczych.
Czysty skład: bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia.
Produkt odpowiedni dla wegetarian.
Bez cukru i laktozy, bezglutenowy.

Wskazania Magnez Organiczny+, kapsułki, 50 szt. Naturell

Suplementacja diety osób dorosłych w magnez, ryboflawinę i witaminę B6.

Dawkowanie Magnez Organiczny+, kapsułki, 50 szt. Naturell

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: dorośli 2 kapsułki

Przeciwwskazania Magnez Organiczny+, kapsułki, 50 szt. Naturell

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Informacje dodatkowe Magnez Organiczny+, kapsułki, 50 szt. Naturell

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety Naturell Magnez Organiczny+ nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Chronić przed wilgocią i światłem.
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